

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
海岸工事	1	式		18,139,000		
堤防・防潮堤・護岸	1	式		9,562,130		
土工	1	式		867,500		
掘削工	1	式		867,500		
掘削	500	m3	325	162,500	明 1 号	
土砂等運搬	500	m3	1,288	644,000	明 2 号	
整地	500	m3	122	61,000	明 3 号	
舗装工	1	式		8,694,630		
アスファルト舗装工	1	式		8,694,630		
下層路盤(車道・路肩部)	3,330	m2	592	1,971,360	明 4 号	
表層(車道・路肩部)	3,330	m2	2,019	6,723,270	明 5 号	
直接工事費計				9,562,130		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費計	1	式		1,156,031		
共通仮設費(積上げ)	1	式		27,700		
準備費	1	式		27,700		
工事計画図書作成費	1	枚	27,700	27,700	明 6 号	
共通仮設費(率化)	1	式		1,128,331		
共通仮設費率分 9,562,130*11.80%	1	式		1,128,331		地方港湾(3):交通影響無
純工事費	1	式		10,718,161		
現場管理費 10,718,161*26.75%	1	式		2,867,108		地方港湾(3):交通影響無
工事原価	1	式		13,585,269		
一般管理費等 13,585,269*21.41%+5,434.1076-9,309	1	式		2,904,731		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		16,490,000		
消費税等相当額 16,490,000*10.00%	1	式		1,649,000		

